
UCHWAŁA NR XIX/99/09 RADY GMINY KOBYLIN BORZYMY 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Kobylin-Borzymy do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17  
poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 oraz  
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381;  
z 2008 r. Nr 54 poz. 326) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, 
Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następującą drogę położoną na terenie Gminy 
Kobylin-Borzymy:  

1. Od drogi powiatowej  nr 2047B (Zalesie Łabędzkie – Piszczaty-Piotrowięta – Stypułki-
Święchy – Kierzki – Czajki – droga wojewódzka nr 671) przez miejscowość Kierzki  
w kierunku granicy Gminy na odcinku ok. 571 mb. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Czajkowski 



 

 
 

 


